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NE baz€ td nenit l3 dhe nenit 58 pika b rc Ligiit nr.03il-040, p€r Vet€qeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e RepublikEs sE KosovEs, nr. 2812OOS) dhe nenit 5l te Statutit te Komun€s sE
Prizrenit nr. 0l/011-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas kerkeses s6 Drejtoris€ s€ Turizmit dhe
Zhvillimit Ekonomik, kryetari i KomunEs, merr k6te:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Miratohet k€rkesa e Drejtoris6 sd Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p6r formimin e
Komisionit pdr shqyrtimin dhe vlerEsimin e aplikacioneve nE kuader te thirrjes per
shfryt€zimin e sht€pizave t€ drurit n€ projektin: "Dimri Kulturor". An€tar€ te kltij
Komisioni, emErohen:

l.l . Ymer Berisha,
1.2. Adelina Hoxhaj,
1.3. Sherife Qengaj,..

...kryesues,

.......an€tar,
.......anetar.

2. Detyrat dhe pergiegiEsite e Komisionit nga pika I e ketij Vendimijan6: t€ shqyrtoj
dhe vlerEsoj tii giitha aplikacionet nE kuadEr te thirrjes p€r shfryt€zimin e strtepiiave
tE drurit ne projektin: "Dimri Kulturor", konform thirrjes publi[e p€r aplikim , nr. 12-
332-147499 td dat€s 07.11.2024. Komisioni pas shqyrtimit dhe vleresimit tE
aplikacioneve tE p6rshkruar si nE pik€n I dhe 2 te ketij Vendimi, t6 vendos dhe
pdrcaktoj fituesit e thirrjes publike.

3. Kdshill6 Juridike: Kund6r kdtij Vendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejt€ ankese nE
Keshillin e Pavarur MbikEqyres nE Shdrbimin Civil, n€ afat prej 30 dit6sh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe tE em€ruarit p6r zbatimin
e kdtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari i KomunEs
Shaqir Totaj

- Te emEruarve,
- Drejtorisd s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- ArkivEs sC Kryetarit.
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